
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Obec Štěpánkovice přijme pracovníka na přechod pro chodce - pro bezpečné 

převádění dětí přes komunikaci v pracovní dny od 7.00 – 8.00 hod.  Zájemci hlaste 

se na obecním úřadě nebo na  tel. č. 553 675 122.   

1.2. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích upozorňuje čtenáře na změnu otevírací doby v 

období letních prázdnin. Obecní knihovna bude v tomto období otevřena v pondělí 

a ve čtvrtek od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 18.00 hodin. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů 

2.1.  

3. Komerční  zprávy    

3.1. TJ Sokol Štěpánkovice vás zve na utkání A týmu, které se uskuteční tuto neděli 29. 

8.2021 v 16:30 hod. na domácí půdě, soupeřem bude mužstvo Vřesiny.  Naše B 

mužstvo zajíždí v sobotu 28. 8. 2021 v 16.30 hod. do Kozmic. 

3.2. Rodinné centrum Myška ve Štěpánkovicích zve rodiče s dětmi na zápis na pěti 

měsíční kurz. Zápis proběhne v pondělí 30.8.2021 v 10:30 hod. v ZŠ Štěpánkovice 

v prostorách pod kuchyní ZŠ. Srdečně jsou zváni  rodiče s dětmi od 2 měsíců věku 

dítěte až 3,5let. V hodinách Vám nabízí aktivní  cvičení ve skupinkách rozdělených 

dle věku Vašich dětí. Informovat se také můžete u paní  Kurkové Jiřiny -  tel. 605 

866 906.                              

3.3. SDH Štěpánkovice Vás zve na „Hasičský víkend“ v hasičském areálu Na 

Bartošovci. V pátek 27.8.2021 od  21.00 hod. bude „Noční hlučínská hasičská 

liga“,  v sobotu 28.8.2021 od 16.00 hod. proběhne Soutěž rodinných týmů 

v požárním útoku“ a v neděli 29.8.2021 od 14.00 hod. se uskuteční Opavská liga 

mužů, žen  a dorostu. Zajištěno je bohaté občerstvení.    

3.4. Firma AGS-DUO, spol. s r.o. Štěpánkovice-Svoboda nabízí práci na HPP, brigádu 

nebo na živnostenský list na pozici OBSLUHA VRTAČKY A POMOCNÉ 

ZÁMEČNICKÉ PRÁCE. Nástup ihned. Další informace podá p. Duda tel. 737 

283 940. 

3.5. Firma AGS-DUO, spol. s r.o. Štěpánkovice-Svoboda nabízí práci na HPP, brigádu 

nebo na živnostenský list na pozici ZÁMEČNÍK - SVÁŘEČ. Nástup ihned. Další 

informace podá p. Duda tel. 737 283 940. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.6. Ve dnech od  23.8. do 29.8.  v obci probíhá opis plynoměrů. 

3.7. MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 27.7.2021 se ordinuje ve zkrácených 

ordinačních hodinách – pondělí, středa, čtvrtek, pátek od 7.00 – 12.00 hod., v úterý 

od 14.00 – 18.00 hod.   

3.8. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, teplotou, 

rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby nevstupovali do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po předchozím 

objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je povinnost 

nosit ochranu dýchacích cest. 

4. Smuteční oznámení    
 

Oznamujeme Vám, že včera 26.8.2021 zemřela naše spoluobčanka paní Irena Harazimová ve  

věku 86 let. Rozloučení se zesnulou bude ve čtvrtek 2.9.2021 v 15.00 hod. v kostele sv. 

Kateřiny ve Štěpánkovicích. Modlení za zesnulou bude v sobotu 28.8.2021 v 16:45 hod. 

v kostele sv. Kateřiny ve Štěpánkovicích. Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou soustrast. 

 

 

 Zapsala:  27.8.2021  Daniela Neudörflerová 

 


